60AD18-4-H-020C Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. Leverancier Grayhill, Inc. distributeur
Grayhill, Inc.
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER 60AD18-4-H-020C
FABRIKANT Grayhill, Inc.
BESCHRIJVING ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 1006 pcs
DATA PAPIER
VOLTAGE - LEVERING 5V
KLEMTYPE Cable with Connector
SERIE 60AD
ROTATIE LIFE (CYCLES MIN) 1M
PULSEN PER OMWENTELING 20
OUTPUT TYPE Quadrature (Incremental)
ANDERE NAMEN 60AD184H020C
ORIËNTERING Vertical
MONTAGE TYPE Panel Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
ENCODER TYPE Optical
KLINK Yes
GEBOUWD IN SWITCH No
ACTUATOR TYPE 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Onderdeel nummer: 60AD18-4-H-020C
Fabrikant / Merk: Grayhill, Inc.
Productomschrijving ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 1006 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 60AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
60AD18-4-H-040S
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Op voorraad:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Op voorraad:  1056 pcs
RFQ
60A313C
fabrikanten:  Murata Power Solutions
Beschrijving:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Op voorraad:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Op voorraad:  1172 pcs
RFQ
60A583C
fabrikanten:  Murata Power Solutions
Beschrijving:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Op voorraad:  44429 pcs
RFQ
60A363C
fabrikanten:  Murata Power Solutions
Beschrijving:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Op voorraad:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Op voorraad:  1202 pcs
RFQ
60A582C
fabrikanten:  Murata Power Solutions
Beschrijving:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Op voorraad:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Op voorraad:  1002 pcs
RFQ
60A413C
fabrikanten:  Murata Power Solutions
Beschrijving:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Op voorraad:  52671 pcs
RFQ
60A782C
fabrikanten:  Murata Power Solutions
Beschrijving:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Op voorraad:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Op voorraad:  1254 pcs
RFQ